Чăваш  Республикин

Сĕнтĕрвăрри район

Администрациǔен

финанс паǔĕ
П Р И К А З Ĕ
27.12.2011 №  30

Сĕнтĕрвăрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Финансовый отдел

Администрации

 Мариинско-Посадского района

Чувашской Республики

                  П Р И К А З

27.12.2011 г. №  30

г. Мариинский  Посад

Об  утверждении  порядковых  номеров

бюджетных и автономных учреждений

Мариинско-Посадского  района
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 2012 года порядковые номера бюджетных и автономных учреждений Мариинско-Посадского района согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего сектором казначейства финансового отдела администрации Мариинско-Посадского района Карпову Е.Е.
3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2012 года.

Начальник финансового отдела
администрации       Мариинско-

Посадского района                                                                                    Л.Ф.Данилова

Приложение № 1

к приказу финансового отдела администрации

 Мариинско-Посадского района от 27.12.2011г. № 30

Порядковые номера бюджетных учреждений Мариинско-Посадского района

	КодУБП
	Наименование учреждения

	001
	МБДОУ "ЦРР-д/с "Рябинка"

	002
	МБДОУ д/с "Алёнушка"

	003
	МБДОУ детский сад  "Колобок"

	004
	МБДОУ д/с "Колос"

	005
	МБДОУ д/с "Звездочка"

	006
	МБДОУ д/с "Светлячок"

	007
	МБДОУ детский сад "Родничок"

	008
	МБДОУ д/с "Солнышко"

	009
	МБДОУ д/с "Радуга"

	010
	МБОУ Основная общеобразовательная школа г. Мариинский Посад

	011
	МБОУ "Гимназия N1" г. Мариинский Посада

	012
	МБОУ "Бичуринская основная общеобразовательная школа"

	013
	МБОУ "Большешигаевская ООШ"

	014
	МБОУ"Кугеевская основная общеобразовательная школа"

	015
	МБОУ "Октябрьская СОШ"

	016
	МБОУ "Перво-Чурашевская средняя общеобразовательная школа"

	017
	МБОУ "Приволжская ООШ"

	018
	МБОУ "Сутчевская СОШ"

	019
	МБОУ "Аксаринская НШ - ДС"

	020
	МБОУ "Шоршелская СОШ"

	021
	МБОУ "Эльбарусовская СОШ"

	022
	МБОУ "Карабашская НОШ"

	023
	МБОУ ДОД "Мариинско-Посадская ДШИ"

	024
	МБУ ДОД "Октябрьская ДЮСШ"

	025
	МБУК "Районный краеведческий музей"

	026
	МБУ "Мариинско-Посадский архив"

	027
	МБУК "Межпоселенческий центральный Дом культуры и туризма"

	028
	МБУ "Центр развития культуры, библиотечного обслуживания, физической культуры и туризма"

	029
	МБУК "Аксаринский центр развития  культуры и библиотечного обслуживания"

	030
	МБУК "Бичуринский Центр развития культуры и библиотечного обслуживания"

	031
	МБУК "Центр развития культуры и библиотечного обслуживания" Большешигаевского сельского поселения

	032
	МБУК "Центр развития культуры и библиотечного обслуживания" Карабашского сельского поселения

	0ЗЗ
	МБУК "Кугеевский центр развития культуры и библиотечного обслуживания"

	034
	МБУК "Октябрьский ЦКИТ" Мариинско-Посадского района ЧР

	035
	МБУК "Центр развития культуры и библиотечного обслуживания" Первочурашевского сельского поселения

	036
	МБУК "Центр развития культуры и библиотечного обслуживания" Приволжского сельского поселения

	037
	МБУК "Ящеринский центр развития культуры и библиотечного обслуживания" Сутчевского сельского поселения

	038
	МБУК Межпоселенческая ЦБ Мариинско-Посадского района

	039
	МБУК "Шоршелский информационно-культурный центр"

	040
	МБУК " Центр развития культуры и библиотечного обслуживания" Эльбарусовского сельского поселения

Порядковые номера автономных учреждений Мариинско-Посадского района

	КодУБП
	Наименование учреждения

	001
	АУ ДОД ДЮСШ «ФСК «Мариинский»